188676, РФ, Ленинградская обл,
Всеволожский р-н, п.Щеглово,
7-линия, д.229
тел.: +7(921)596-99-26
e-mail: logoport@bk.ru

Генеральный директор ИНН 7802682495 ОГРН 1187847379730 ТОЧКА ПАО БАНКА
"ФК ОТКРЫТИЕ"

Расч.счет 40702810501500086718

 Ли Е.А..  КПП 470301001  г. Москва Корр.счет
30101810845250000999
БИК 044525999

Исх.№ 40 от 11.06.2021

Руководителю
ООО "СД ТЕХНОГРЕСС"

Д.В.Оносову

Возврат денежных средств

В Ваш адрес были перечислены денежные средства в размере 59700 руб. 00 коп. (Пятьдесят
девять тысяч семьсот рублей) платежное поручение № 45 от «29» апреля 2021 г.  по  счету -договору
№ 3158 от 26 апреля 2021г.

Просим Вас осуществить возврат денежных средств в сумме 59700 руб. 00 коп. (Пятьдесят
девять тысяч семьсот рублей) по причине не поставленного Товара в оговоренный срок.

В случае неудовлетворения требований о возврате денежных средств в размере 59700,00
рублей в добровольном порядке, будем вынуждены обратиться в суд с требованием о взыскании
денежных средств оплаченных в счет поставки Товара, а также о полном возмещении причиненных
убытков.

Возврат денежных средств просим осуществить в течение трех календарных дней по

следующим реквизитам:
ООО "ЛОГОПОРТ"
ИНН 7802682495
КПП 470301001
ОГРН/ОГРНИП 1187847379730
Наименование Банка
ТОЧКА ПАО БАНКА "ФК ОТКРЫТИЕ" г. Москва
Р/счёт 40702810501500086718
БИК 044525999
К/счет 30101810845250000999

Генеральный директор

ООО «ЛОГОПОРТ»                Е.А.Ли